
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от 15 августа 2016 года № 399 

 

 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Совета министров Республики Крым  

от 25 ноября 2014 года № 466  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации             

от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в 

Российской Федерации», а также в соответствии с Территориальной 

программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам 

медицинской помощи в Республике Крым, утвержденной постановлением 

Совета министров Республики Крым от 23декабря 2015 года № 837,  

 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

 

Внести в постановление Совета министров Республики Крым               

от 25 ноября 2014 года  № 466 «О мерах и требованиях по обеспечению  

антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием 

людей, расположенных на территории Республики Крым» следующие 

изменения: 

 

подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

 

«2.1. Обеспечить введение в штатные расписания государственных 

учреждений и организаций Республики Крым, имеющих объекты с массовым 

пребыванием людей, должности заместителя руководителя по безопасности 

либо возложить обязанности по выполнению мероприятий безопасности  на 

имеющихся заместителей руководителей  учреждений (организаций)»; 

 

 

 

 



 

пункт 3 изложить в следующей редакции:  

 

«3. Установить, что финансирование расходов, связанных с 

выполнением настоящего постановления, осуществляется в пределах 

средств, предусмотренных исполнительным органам государственной власти 

Республики Крым в бюджете Республики Крым на соответствующий 

финансовый год на обеспечение деятельности отнесенных к ведению 

государственных учреждений Республики Крым, а также за счет иных 

источников, не запрещенных действующим законодательством».  

 

 

 

Глава Республики Крым 

Председатель Совета министров 

Республики Крым                                                                     С. АКСЁНОВ 

 

Заместитель Председателя 

Совета министров Республики Крым- 

руководитель Аппарата 

Совета министров Республики Крым                                   Л. ОПАНАСЮК 

 

 


